PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 065/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: A.P.RODRIGUES & I.C.RODRIGUES LTDA.
OBJETO: Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR; R$ 12.968,50 Doze mil novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos.
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 066/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: GRÁFICA SOUZA LTDA - ME
OBJETO:. Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR: R$ 10.825.45 (Dez mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 067/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: GRÁFICA CONSOLATA LTDA
OBJETO: Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR: R$ 7.567,00 (Sete mil quinhentos e sessenta e sete reais ).
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 068/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: R.F. FERNANDES L.S.FERNANDES - ME
OBJETO: Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR: R$ 13.143,80 (Treze mil cento quarenta e três reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 069/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: P.S.BERNARDO & CIA LTDA - ME
OBJETO: Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR: R$ 4.812,50 ( Quatro mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos ).
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 070/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: VILMA BEATRIZ BATISTA SCUSSEL 03049855975
OBJETO: Aquisição parceladas de Materiais e prestação de serviços gráficos.
VALOR: R$ 2.730,00 ( Dois mil setecentos e trinta reais ).
VIGÊNCIA: 13/05/2013 a 12/05/2014
DATA DE ASSINATURA: 13/05/2013